

Numero Ordine	E.P.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	u.mis.	DIMENSIONI				QUANTITA'	IMPORTI	
				par. ug.	mesi	lung.	larg.		Unitario	Totale
	SROC	BRACCAMENTI E SERVIZI IGIENICO - ASSISTENZIALI								
1		Monoblocco prefabbricato con pannelli di tamponatura strutturali. Tetto in lamiera gregata zincata, soffitto in doghe preverniciate con uno strato di lana di roccia, pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate coibentate con poliuretano espanso autoestinguente, pavimento in lastre di legno truciolare idrofugo con pavimento di calpestio in guaina di pvc pesante, serramenti in alluminio anodizzato con barre di protezione esterne, impianto elettrico canalizzato, rispondente alla legge 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente:								
	SR5009	soluzione per mense, spogliatoi, guardiole, ... con una finestra e portoncino esterno semiverniciato; costo di utilizzo della soluzione per un mese (esclusi gli arredi):								
	SR5009F	dimensioni 5,500x2.400 mm con altezza pari a 2.700 mm	cad/30 g	2	4		8	€ 55,06	€ 440,48	
2	SR5010	trasporto in cantiere, posizionamento e rimozione di monoblocco prefabbricato con pannelli di tamponatura strutturali, compreso allacciamenti alle reti di servizi	cad	2			2	€ 310,51	€ 621,02	
3		Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110x110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a jressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile	cad	1				€ 130,00	€ 130,00	
4	SR5063d	Segnalazione luminosa, funzionamento di tipo sequenziale o a semplice lampeggio, costituito da centrale elettronica funzionante a 12 V, cavi, fari di diametro 230 mm posti su pannelli di delimitazione rifrangenti in classe I (completi di basi di sostegno)	cad/30g	4			4	103,50	€ 414,00	
	SR5015	Delimitazione di zone di lavoro (percorsi, aree interessate da vincoli di accesso,...) realizzata con rete in polietilene (rossa)	m				200	€ 1,63	€ 326,00	

